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 هشدار سازمان بازرسی به دستگاه های خدمت رسان 
تسنیم-رئیس ســازمان بازرسی کل کشور گفت: بازرسان در ایام 
نوروز با بازدیدهای سرزده و بازرسی های موردی از مراکز خدمت رسان 
از قبیل مراکز درمانی و بهداشتی، فرودگاه ها، پایانه های حمل ونقل و 
دستگاه هایی که نظارت بر کنترل قیمت و مبارزه با گرانفروشی دارند، 
عملکرد آنها را بررســی و نقاط ضعف و قوت این مراکز را شناســایی 
خواهنــد کرد.چنانچــه مردم شــریف هم از عملکرد دســتگاه های 
خدمت رســان شکایت یا گله مندی داشته باشــند می توانند موارد را 
به صورت حضوری به بازرســان ما در سراسر کشور اعلام یا از طریق 

سامانه ir.۱۳۶مراتب را ثبت کنند.
توقیف شناور حامل ۱۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 

میزان- رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند شناور 
حامل ۱۶۰ هزار لیتر ســوخت قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه در 
خلیج فارس خبر داد و گفت: ۸ خدمه این شــناور پس از دستگیری، 
برای تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی در بازداشت به سر 

می برند.
 کودکان و نوجوانان بیشترین آسیب دیدگان 

چهارشنبه سوری
ایسنا- رئیس سازمان اورژانس کشورگفت: آمارهای اورژانس نشان 
می دهد که ۶۸ درصد از کل آسیب دیدگان مرتبط با چهارشنبه سوری 
معادل دو هزار و ۸۷۶ نفر اســتفاده کننده مــواد محترقه بودند. این 
افراد یا در حین ســاخت یا در حین استفاده از این مواد دچار حادثه 
شدند، اما متاســفانه بیش از ۳۱ درصد معادل هزار و ۲۹۰ نفر هیچ 
نقشی در این خصوص نداشــته و عابر پیاده بودند و به عبارتی بهتر 
ناخواســته دچار این آسیب ها شده اند. میعادفر افزود:  بیشترین گروه 
 سنی آســیب دیده در حوادث چهارشنبه ســوری امسال گروه سنی

 ۶ تا ۱۸ سال بودند. 

صفحه ۱۰
 شنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۱
۲۵ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۶۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 اعتراف آمریکا به قدرت ایران
 ایرانلو: »فرمانده ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( امروز 
در نشست استماع کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا 
با اذعان به اینکه ایران از ۵ ســال قبل قدرتمندتر شــده، گفت، 
»مهــار ایران« و رقابت راهبردی با روســیه و چین از اولویت های 

این مرکز است.«
  از آمریکا

 بعید نیست
 حســین ابراهیمی با انتشار 
ایــن تصویر نوشــت: »تبعات 
باشــید  اخیر: منتظر  توافقات 
بررسی قتل خاشقچی در دستور 
کار دولتمــردان آمریکایی قرار 

بگیرد.«
 جایگاه زن در جمهوری اسلامی اینه

 کاربری با انتشار این 
»نایب  نوشت:  تصویر 
قهرمانی دختران ایران 
در تورنمنت کافا یک بار 
دیگه جایــگاه زن در 
جمهوری اسلامی رو به 
رخ مخالفانش کشید.«

 نتیجه اقتصاد لیبرالی
 کاربری نوشت: »خب مشکل ورشکستگی بانک های آمریکا هم 
حل شد! یه شبه ۳۰۰ میلیارد دلار خلق پول کردن و تورم ناشی 
از اون رو هم صادر میکنن به کشورهای دیگه ای که پولشون وابسته 

به دلاره. به این میگن غارت بین المللی!«
 جریان تحریف مشغول کار است

 لیا آبنوس: »محسن شکاری رو به خاطر قمه کشی و بستن خیابان 
اعدام کردن! حالا باباش اکانت توئیتر زده یه جوری گدایی احساسات 

میکنه انگار نخبه اتمی بوده.«
 قابل توجه سلبریتی های خودمون!

 علی جهان آرا: »در اعتراضات فرانسه دیروز ۲۰۰ نفر دستگیر شدند 
ولی نکته مهم این جاســت که زیدان و امباپه  و دیگر سلبریتی های 
فرانسوی توئیت نزدند که جای معترض در زندان نیست، اعتراض 
اغتشــاش نیست و مهم تر اینکه زیدان خودش سردسته معترضان 
نشــد. زن زیدان دائم پست اینستاگرامی برای اعتصابات نگذاشت. 
اساتید دانشگاه های فرانســه راه حل قانونی برای معترضان توئیت 
نکردند و نگفتند وقتی به خیابان ها می روید تمام عکس ها و مطالب 

فضای مجازی را پاک کنید تا مدرک نداشته باشند.«
 ابردزد دنیا

انتشــار این  بــا   یــاس 
روز  »چند  نوشــت:  تصویر 
پیش چینی ها فهمیدن که 
ارتش آمریــکا از چادرهای 
چینی استفاده می کنه! حالا 
مشــخص شــده این چادرا 
مربــوط بــه کمکای بشــر 
دوســتانه چین به ســوریه 

بوده! آمریکا نه تنها نفت سوریه رو می دزده کمکای بشر دوستانه 
رو نیز می دزده!...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  پیش  روز   ۴۰ مهیــب  زلزله 
ترکیه علاوه بر تلفات جانی سنگین، 
 بیش از ۱۵۰ میلیارد دلار خســارت

بر جای گذاشته است.
به گــزارش ایرنا به نقــل از تارنمای 
خبر.۷ ترکیه، بنیاد تحقیقات سیاســت 

اقتصادی این کشــور)TEPAV( با انتشــار گزارشی جامع درباره زلزله 
مهیب ۴۰ روز پیش اعلام کرد که زمین لرزه اخیر در مناطق جنوبی 
این کشور علاوه بر تلفات جانی ســنگین، بیش از ۱۵۰ میلیارد دلار 

خسارت بر جای گذاشته است.
این موسسه طی پژوهشــی برآورد کرد که هزینه ساخت و ساز، 
باز ســازی و تعمیر تاسیسات زیربنایی حدود ۸۸ میلیارد دلار خواهد 
بود که پیش بینی می شود، نیمی از این هزینه از منابع عمومی تامین 

شود.
بر اساس گزارش بنیاد تحقیقات سیاست اقتصادی ترکیه، دومین 
بخش خسارت و زیان ناشی از زلزله، مربوط به وسایل نقلیه، واحدهای 
تجــاری، ملزومات منزل و کالاهای مصرفی مــردم بوده که رقم آن 

حدود ۳۵ میلیارد دلار برآورد شده است.

بنا به پیش بینی این موسسه، خسارت مربوط به حمایت  از ساخت 
مســکن، مراقبت و آموزش زلزله زدگان و اشتغال جمعیت زلزله زده 
نیز حدود ۱۷ میلیارد دلار و هزینه ســالانه احداث و مدیریت سرپناه 

موقت نیز چهار میلیارد دلار برآورد شده است.
بر اســاس این گزارش، پژوهش های انجام شده نشان می دهد که 
تقریبا ۴۰ درصد از بناها و ساختمان های موجود در ۱۱ استان زلزله 

زده ترکیه، دچار خسارت جدی و ویرانی ناشی از زلزله شده است.
این موسسه تحقیقاتی همچنین، آثار اقتصادی زلزله اخیر ترکیه 
را ســنگین ارزیابی و اعلام کرد که این حادثه رشد اقتصادی کشور 

ترکیه در سال جاری میلادی را ۱.۲ درصد کاهش خواهد داد.
بنیاد تحقیقات سیاست اقتصادی ترکیه در گزارش خود، جبران 
خسارت، صدمات و خرابی زلزله اخیر این کشور را سخت عنوان کرد 
و ادامه داد: این کار نیازمند انجام اقدامات عمرانی وسیع در مدت پنج 
سال است. خبر دیگر اینکه، به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، 
رجــب طیب اردوغــان، رئیس جمهور ترکیه در ســخنرانی خود در 
اجلاس فوق العاده ســران سازمان کشــورهای ترک تبار گفت: تعداد 

قربانیان زلزله در ترکیه از ۴۹ هزار نفر فراتر رفته است.
بــر اثر این زلزله، حدود ۶ هزار نفر هم در شــمال ســوریه جان 
باختند. از سوی دیگر پس از وقوع سیل در دو استان زلزله زده ترکیه، 
شــمار قربانیان این فاجعه جدید به ۱۷ نفر رسید. به دنبال بارندگی 
شدید روز چهارشنبه، ناگهان سیل در خیابان های استان های آدیامان 
و شــانلی اورفه جاری شد و هر چه بر سر راه داشت از جمله خودروها 
را با خود شســت و منازل، چادرها و اسکان های موقت زلزله زدگان را 

زیر آب برد و تلفات انسانی برجا گذاشت.
بر اساس آخرین خبرها، امدادگران روز پنجشنبه جسد سه نفر را 
در میان گل ولای و آوار به جا مانده از سیل در شانلی اورفه پیدا کردند 
و به این ترتیب شمار قربانیان به ۱۷ نفر افزایش یافت. بیشتر تلفات 

هم مربوط به همین منطقه بوده است.
در آدیامان نیز یک خانــه کانتینری که خانواده ای از بازماندگان 
زلزله در آن اســکان داشــتند، زیر آب رفت و دو نفر غرق شــدند. 

یک پرستار و کودک دو ساله اش نیز همچنان مفقود هستند.
به گزارش یورونیوز، در همین حال، روز پنجشنبه یک زمین لرزه  
با قدرت ۴.۸ ریشتر شــهر »بولو« در شمال شرق ترکیه و در فاصله 
۲۶۰ کیلومتری اســتانبول را لرزاند و مــردم از ترس روانه خیابان ها 

شدند. این زمین لرزه تلفاتی در پی نداشته است.

خسارت
۱۵۰ میلیارد دلاری 

زلزله

ترکیه

افزایش چشــمگیر آمار حملات 
این  آمریکا،  مدارس  در  مســلحانه 
کشــور را به فکر راه چاره  انداخت؛ 
البته راه حلی شــبیه به پاک کردن 

صورت مسئله!
به گــزارش خبرگزاری مهــر به نقل 
از واشنگتن پســت، به دنبال افزایش چشمگیر حمله با سلاح گرم در 
آمریــکا، دو کلاس درس در ایالت آلاباما بــه تخته های »وایت برد« 
قابل تغییر به اتاقک ضدگلوله مجهز شــدند. مدرسه ابتدایی »وست 
کالمن ســیتی« در ایالت آلاباما در دو کلاس درس، »سامانه استقرار 
فوری اتاق امن« را تعبیه کرده است. طریقه تبدیل این تخته به اتاق 

ضدگلوله در ویدئو زیر به تصویر کشیده شده است.
آمار وقوع تیراندازی در مدارس و دانشگاه های آمریکا در سال های 
اخیر به شدت افزایش یافته است. مرگبارترین حادثه در آوریل ۲۰۰۷ 
در محوطه دانشــکده پلی تکنیک ویرجینیا رخ داد که در جریان آن 
۳۳ نفر کشته و ۲۳ تن نیز مجروح شدند. همچنین در دسامبر ۲۰۱۲ 
وقوع تیراندازی در دبستان »سندی هوک« در ایالت کِنِتیکت به مرگ 
۲۸ نفر منجر شد. تیراندازی در دبستان »راب« در شهر یووالدی واقع 
در تگزاس که ماه مه پارسال به وقوع پیوست، سومین حادثه مرگبار 

خشونت مسلحانه در تاریخ معاصر آمریکا به شمار می رود.

تغییر کاربری 
تخته »وایت برد« 
به اتاق ضدگلوله 

آمریکا

شــهردار تهران با اشاره به مساعدت های 
دولت به شــهرداری گفت: از ســال ۹۵ قرار 
بود ۶۳۰ واگن از طریق مشارکت ۱۵ درصدی 
دولت در اختیار شــهرداری قرار داده شود 
 که این امر پس از ۶ ســال در ماه اخیر محقق 

شد.
به گــزارش خبرگــزاری فارس، علیرضا زاکانی 
بــا حضور در میان جمعــی از روحانیون و مبلغین 
مذهبی در حســینیه صاحب الزمان )عج( پیرامون 
رویکــرد فرهنگــی مدیریت شــهری جدید تهران 
اظهارداشــت: در زمینه مســائل فرهنگی به دنبال 
جبهه  ســازی هســتیم و در همین رابطه پشتیبان 
اتفاقات خوبی چون راهپیمایی ۱۰ کیلومتری خیابان 
ولیعصر)عج(، همایش ۱۰۰ هزار نفری سرود سلام 

فرمانده، راهپیمایی جاماندگان اربعین و... با شهرداری 
تهران بود.

زاکانــی در ادامه پیرامــون رویکردهای تحولی 
شهرداری تهران در دوره مسئولیت خود بیان داشت: 
در قدم نخست به دنبال ایجاد تحول در داخل خود 
شــهرداری بودیم و هم قسم شــدیم این مجموعه 
را تبدیــل به نهادی انقلابی کنیــم، تحول دوم در 
مدیریت شهری جدید ناظر به کالبد شهر است و طبق 
چشم انداز باید تهران تا سال ۱۴۱۰ بر مدار ایمنی، 
هویت شــهری، معماری ایرانی-اسلامی، پیوستگی 
خانواده و مسجد و حمل ونقل عمومی متحول شود.

وی افزود: مدیریت قبلی شهر تهران معتقد بود 
باید پایتخت را گران اداره کرد تا مردم از این شــهر 
مهاجرت کنند اما با مداخله در مسائل مهمی چون 

مسکن به دنبال ارزان کردن شهر تهران هستیم.
شهردار تهران ادامه داد: یکی دیگر از جنبه های 
تحولی مدیریت شهری جدید سپردن مدیریت تهران 
به دســت مردم است، به عنوان مثال مطابق مصوبه 
شورای شهر تهران، قرار است سرای محلات از حالت 
فعلی خارج شــود و مدیریت آن به دست موثرین و 
معتمدیــن محلات بیفتد و آنها به ما بگویند که در 
مدیریت محلات چه کنیم. یا در مثالی دیگر اخیرا دو 
هزار و۸۰ پروژه با اعتبار چهار هزار میلیارد تومان را 
در معرض انتخاب و اولویت بندی مردم قرار دادیم و با 
گزینش ۳۵۰ هزار نفر ۱۴۰۰ پروژه نیز گزینش شد.

زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود پیرامون 
برنامه  شــهرداری تهران در رابطه با توسعه ناوگان 
حمل ونقل عمومی گفت: ســال آینده به جز بخشی 

از خط ۶، ســایر خطوط فعلی متروی تهران تکمیل 
می شود و ان شاءالله فرآیند احداث چهار خط جدید 

متروی تهران نیز آغاز می شود.
وی تاکید کرد: کمک های دولت به شهرداری در 
یک سال گذشته بی نظیر بوده است. به عنوان مثال 
از ســال ۹۵ قرار بود ۶۳۰ واگن از طریق مشارکت 
فاینانــس ۱۵ درصدی دولت در اختیار شــهرداری 
تهران قرار داده شــود که این امر پس از ۶ سال در 

ماه اخیر محقق شد.
 شهردار تهران در پایان پیرامون بازار دستفروشان 
تهران در روزهای پایانی ســال نیز گفت: شهرداری 
تهران به دنبال ســاماندهی دستفروشان است و در 
همین رابطه فقــط در منطقه ۱۹، ۹۰۰ غرفه برای 

کسب و کار دستفروشان در نظر گرفته شده  است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا اعلام کرد در دو روز اول سفرهای 
نوروزی ۶۹ فقــره تصادف فوتی در جاده های 

کشور به ثبت رسیده است.
ســرهنگ احمد شــیرانی در گفت وگو با فارس 
درخصــوص آخرین آمار تردد در جاده های کشــور 
اظهار داشت: تغییرات سفرهای بین استانی دو روز 
اول طرح نوروزی یعنی از روز ۲۴ تا ۲۶ اســفندماه 
افزایش ۱۷ درصدی تردد را نســبت به مدت مشابه 

در سال گذشته داشته است.
 شــیرانی از افزایش ۴۲ درصدی تردد نسبت به 
نوروز سال گذشــته، ۱۱۲ درصدی نسبت به نوروز 
۱۳۹۹ و ۴۰ درصدی نسبت به نوروز ۱۳۹۸ خبر داد.

وی ادامــه داد: بیشــترین خــروج خــودرو از 
اســتان های تهران و البرز به تعداد ۱۰۵هزار وسیله 
نقلیه، بیشــترین مقصد خودروهای اســتان تهران 
و البرز به سمت اســتان های قم، قزوین، مازندران، 
مرکزی و اصفهان و بیشترین ورود خودرو به استان 
مازندران با تعداد ۲۶ هزار و هفتصد دستگاه وسیله 
نقلیه بوده است؛ همچنین بیشترین ورود خودرو به 

مازندران از استان های تهران و البرز، گلستان، فارس، 
خراســان رضوی، گیلان گزارش شده و استان های 
مرکزی، گیلان و همدان هم  دارای بیشترین ورود 

خودرو بوده اند.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
با اشاره به آمار تصادفات دو روز اول طرح نوروزی از 
روز ۲۴ تا ۲۶ اسفند گفت: ۶۹ فقره تصادف فوتی با 
۷۶ نفر متوفی و هزار و ۴۶۷ فقره تصادف جرحی با 
هزار و۸۸۰ نفر مجروح آمار بسیار نگران کننده است 
و باید به عنوان هشدار و زنگ خطری برای رانندگان 

در سفرهای نوروزی باشد.
شیرانی افزود: بیشترین وقوع تصادفات فوتی در 
جاده های استان های خراسان رضوی، تهران، فارس، 
کرمان و اصفهــان و کمترین وقــوع در جاده های 
استان های چهارمحال و بختیاری، ایلام ،کهگیلویه و 

بویراحمد و هرمزگان بوده است.
  بیشترین علت تصادفات اخیر

وی اظهارداشت: بیشــترین علت وقوع حوادث 
عدم توجه به جلو ، انحراف و تجاوز به چپ ناشــی از 
عجله و شتاب در رانندگی برای سبقت غیرمجاز بود 

که منجر به شدیدترین و پرتلفات ترین حوادث شده 
است ؛ همچنین عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
ناشــی از خستگی و خواب آلودگی و اصرار رانندگان 
به ادامه رانندگی بدون استراحت و توقف شکل گرفته 
و ســرعت غیر مجاز هم از عوامل اصلی شکل گیری 

حوادث دو روز اخیر بوده است.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
با بیان اینکه بیشترین ساعات وقوع حوادث ساعت 
۱۲ تا ۱۶ بوده است به رانندگان توصیه کرد با رعایت 
کامل مقررات رانندگی و بستن کمربند ایمنی، احترام 
به حقوق ســایر رانندگان و رعایت سرعت مجاز در 

جاده ها تردد کنند.
 توقیف خودروها با 2 تخلف حادثه ساز همزمان 

در جاده ها
رئیس پلیس راه کشــور نیز با بیان اینکه از روز 
پنجشنبه موج اول سفرهای نوروزی آغاز شده است، 
گفت: جمعه هم شاهد افزایش تردد در جاده ها بودیم، 
اما خوشبختانه مشکل ترافیکی جدی در محورهای 

مواصلاتی گزارش نشده است.
 به گزارش ایســنا، سردار حسن مومنی با اشاره 

به رانندگی در شــرایط بارندگی افزود: توصیه ما به 
رانندگان این اســت که در صورت ســفر و تردد به 
سمت مســیرهای کوهستانی، حتماً زنجیر چرخ به 

همراه داشته باشند.
مومنی با اشــاره برخورد با تخلفات حادثه ســاز 
در ســفرهای نوروزی بیان داشــت: در جلســه ای 
که با فرماندهان پاســگاه ها و رؤســای پلیس راه و 
راهور استان ها داشتیم، تاکید کردیم که با تخلفات 
حادثه ساز نظیر سرعت و سبقت غیرمجاز، عدم توجه 
به جلو، انجام حرکات نمایشی، تردد از شانه خاکی 

و... بدون اغماض برخورد شود.
وی تصریح کرد: اگر خودرویی همزمان دو تخلف 
حادثه ساز مرتکب شود، همکاران ما نسبت به توقیف 
آن اقدام خواهند کرد، چرا که نمی شــود به خاطر 
تعداد  اندکی که قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت 
نمی کنند، اجازه دهیم سلامت دیگران به خطر بیفتد.
رئیس پلیس راه کشور تاکید کرد: خواهشی که از 
هموطنان عزیز داریم این است که در صورت اعلام 
محدودیت های ترافیکی، همکاری لازم را با همکاران 
ما داشته باشند تا مشکلی در این مواقع پیش نیاید.

خودروها با 2 تخلف حادثه ساز همزمان در جاده ها توقیف می شوند

وقوع 69 فقره تصادف با 76 فوتی در 2 روز اول طرح نوروزی

ساعت کار داروخانه های هلال احمر در ایام نوروز اعلام شد

زاکانی:

کمک های دولت به شهرداری در یک سال گذشته بی نظیر بوده است

اخبار کوتاه اجتماعی

فراخوان تجدید مناقصه یک مرحله ای عمومی  
نوبت اولهمراه با ارزیابی کیفی )فشرده(

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه ذیل اقدام نماید:

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت)ستاد(   به آدرس 
WWW.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه:  ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 

مهلت زمانی دریافت اســناد: از ســاعت ۰۸:۳۰ روز شــنبه مورخ 
۱۴۰۱/۱۲/۲۷ تا ساعت ۱۳:۳۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۳۰روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۱/۲۹ در سامانه ستاد بارگزاری گردد.

تاریخ بازگشــایي پاکات هاي ارزیابی کیفي: پاکت ارزیابي کیفي 
مناقصه گــران راس ســاعت ۰۸:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ باز و توســط 

کمیته فنی بازرگانی مورد رسیدگي قرار خواهد گرفت.
محل و زمان افتتاح پیشنهاد ها: از ســاعت ۱۲:۳۰روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ در محل سالن جلسات اداره کل برگزار و در بستر 

سامانه ستادایران بازگشایی می گردد.
جهت کســب اطلاعات بیشــتر متقاضیــان می توانند بــه پایگاه ملی 

اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir مراجعه 
و یا با شماره تلفن ۷-۳۷۷۸۰۴۲۶ ۰۲۵ تماس حاصل فرمایند.

ارائــه پاکت الف به آدرس: قم- انتهای بلوار عمار یاســر – بلوار تعاون - 
مجتمع ادارات – اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

شماره نمابر: ۰2۵۳777۵۵8۳
مرکز تماس ســامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

)شماره پشتیبانی سامانه: ۱۴۵۶ (
شناسه آگهی : ۱۴۶۹۶۳۹      شناسه نوبت چاپ : ۱۶۶۵822

ف
مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال(موضوعردی

 شرکت در مناقصه )ریال(

88,72۶,۵۹۴,72۰۴,۴۳۶,۴۰۰,۰۰۰تکمیل راه دسترسی مجموعه سرمایه گذاری استان۱ آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زیست خاور )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۳۰۴۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶8۵۱۵۵
بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند. جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه شرکت زیست خاور )سهامی خاص( در حال تصفیه در ساعت 11 صبح روز 
شنبه مورخ 1402/1/26 به آدرس تهران- بخش مرکزی شهر تهران محله داوویه، 
کوچه هشــتم، خیابان نیل پلاک 13 طبقه همکف برگزار می گردد. خواهشمند است 
دستور فرمائید، شخصا و یا وکلای خویش را جهت حضور در مجمع یاد شده معرفی 

نمایند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش مدیرتصفیه و بازرس قانونی و حسابرس شرکت و ناظر تصفیه
* بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29

* انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و ناظر تصفیه برای سال مالی 1402
هوشنگ دهستانی مدیر تصفیه 
شرکت زیست خاور )سهامی خاص( در حال تصفیه

وزیر بهداشت:

تا زمانی که کرونا وجود دارد 
تزریق واکسن باید حداقل سالی یک بار انجام بگیرد

وزیر بهداشــت گفت: از آنجا که شــیوع 
بیماری کووید ۱۹ به آنفلوآنزا شــباهت دارد، 
تا زمانی که ویروس کرونا وجود دارد، تزریق 
 واکسن آن حداقل ســالی یک بار باید انجام 

شود.
بهرام عین اللهی در گفت وگو با خبرگزاری ایرنا، با 
اشاره به ابلاغیه وزارت بهداشت مبنی بر عدم تزریق 
دُز پنجم واکســن کرونا به افراد، اظهار داشــت: در 
واکسیناســیون ویروس کرونا دیگر تعداد دُز مطرح 

نیست زیرا کرونا مانند آنفلوآنزا است.
عین اللهی افزود: تأکید ما این است تا زمانی که 

کرونا وجود دارد، تزریق واکسن حداقل سالی یک بار 
انجام بگیرد. وی تأکید کرد: حتما تزریق واکسن برای 

سال آینده انجام بگیرد.
وزیر بهداشــت درباره امکان شیوع دوباره کرونا 
در سفرهای نوروزی بیان داشت: ما آماده باشِ کامل 
داریم. یکی از کارهای مهم نوروزی مربوط به اورژانس 
کشور است که سال گذشته هم گزارش بسیار خوبی 

در این زمینه منتشر شد.
عین اللهی خاطرنشان کرد: اورژانس و همه مراکز 
درمانی کشور در نوروز به صورت ۲۴ ساعته آمادگی 

ارائه خدمات به مردم را دارند.

صدور حکم قضایی در انتظار مالکانی که اقدام به ایمن سازی نکرده اند 

تعداد ساختمان های ناایمن در تهران
 کاهش یافت

تهران  آتش نشانی شهرداری  سازمان  مدیرعامل 
از کاهش تعداد ساختمان ناایمن شهر تهران خبر داد 
و گفت: قرار است برای مالکانی که اقدام به ایمن سازی 

نکرده اند قاضی حکم صادر کند.
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس، قــدرت الله محمدی 
درخصــوص آخرین اقدامات انجام شــده برای ایمن ســازی 
ساختمان های ناایمن شهر تهران، اظهارداشت: ۱۲۹ ساختمان 
ناایمن در تهران داشــتیم که در حال حاضر به ۹۹ ساختمان 
رسیده است. محمدی با اشاره به ورود دستگاه قضا به ماجرای 
ساختمان های ناایمن شهر تهران افزود: قرار است برای مالکانی 
که اقدام به ایمن سازی نکرده اند قاضی حکم صادر کند. وی با 

بیان اینکه پایش ساختمان های ناایمن شهر توسط آتش نشانی 
انجام شده است، ادامه داد: این کار از سال ۹۵ به بعد آغاز شد 
و آتش نشــانان کار را داوطلبانه آغاز کردند که در جریان آن 
توانســتند  ۳۳ هزار ساختمان را در شهر تهران پایش کنند. 
این طور نیســت که مردم فکر کنند این ۳۳ هزار ساختمان 
ناایمن اســت و دیگر کسی نباید وارد آن شود، اقداماتی برای 
ایمن سازی آنها انجام شده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران گفت: مالکان ساختمان ناایمن باید ایمنی در 
ساختمان های خود را ارتقا دهند و اگر به آن توجه نکنند بار اول 
انشعابات ساختمان قطع خواهد شد و در صورت عدم ارتقای 

ایمنی، ساختمان با دستور قضایی پلمب می شود.

آگهی دعوت شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص(
شماره ثبت ۵۳۴۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید که در مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1402/01/09 که در محل قانونی شرکت 

تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
مورد تصمیم گیری مجمع: انحلال شرکت

دعوت از طرف: هیئت مدیره
شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص(

ســخنگوی جمعیت هلال احمــر از فعال بودن 
ایــام تعطیلات نوروز  این جمعیت در  داروخانه های 

۱۴۰2 در سراسر کشور خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، وحید 
ســلیمی گفت: در روزهای تعطیل نوروز داروخانه های این 

جمعیت در ۳۴ شهر کشــور در نوبت کاری صبح و عصر از 
ســاعت ۹ تا ۱۲ و ۱۵ تا ۱۸ باز خواهند بود. سلیمی تاکید 
کرد: این داروخانه ها در روزهای غیرتعطیل فروردین ۱۴۰۲، 
به روال عادی خود، همچون گذشته آماده خدمت رسانی به 
هموطنان هستند. وی افزود: داروخانه مرکزی هلال احمر در 

تهران نیز در ایام تعطیلات نوروز از ســاعت ۸ صبح الی ۱۳ 
دایر خواهد بود و در روزهای غیر تعطیل ایام نوروز از ساعت 
۷:۳۰ صبــح تا ۱۶:۳۰ ارائه خدمــت خواهد کرد. همچنین 
داروخانه مرکزی شماره ۲ )تهرانپارس( روزهای غیرتعطیل از 
ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۳ فعال خواهد بود. لازم به ذکر است 

که داروخانه مرکزی هلال احمر دوشنبه ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ 
 به دلیل انبارگردانی تعطیل است. داروخانه مرکزی شماره ۲ 
مــاه  اســفند   ۲۸ یکشــنبه  روز  نیــز   )تهرانپــارس( 
)از ظهــر( و روز دوشــنبه ۲۹ اســفندماه ۱۴۰۱ به دلیل 

انبارگردانی تعطیل خواهد بود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی بر لزوم گذراندن 
دوره های آموزشی ویژه معلمان، مدیران، مربیان 
و سایر کارکنان مدارس غیردولتی تأکید کرد.

وزارت  اطلاع رســانی  مرکــز  گــزارش  بــه 
آموزش وپــرورش، احمــد محمود زاده در جلســه 
هم اندیشــی با مؤسســان مدارس غیردولتی گفت: 
هــر معلمی بایــد دارای صلاحیت  هــای عمومی و 
دانش تخصصی و حرفه ای باشــد و بتواند متناسب 

با کتاب های درســی، تدریس کند لذا نیاز است که 
حتما آموزش های لازم را بگذراند. به همین منظور 
بخشــنامه »ضوابط علمی )صلاحیت و شایستگی 
عمومــی، تخصصی و حرفــه ای( و گزینش نیروی 
انســانی )معلمان، مدیران، مربیان و سایر کارکنان( 
مدارس و مراکز غیردولتی و توانمند سازی، آموزش 

و ارتقای آنان« به استان ها ابلاغ شده است.
محمود زاده ادامه داد: در این راســتا دوره های 
مختلف متناسب با ساعت آموزشی با سازمان پژوهش 

و برنامه ریزی آموزشی هماهنگ شده است تا معلمان 
 مــدارس غیردولتی بتوانند از این دوره ها اســتفاده 

کنند.
وی با بیان اینکه تمام معلمان مدارس غیردولتی 
باید در دوره های آموزشی دانشگاه فرهنگیان شرکت و 
کارت صلاحیت های حرفه ای معلمی را دریافت کنند، 
افزود: دوره های آموزشی در دانشگاه فرهنگیان بعد 
از ایــام نوروز آغاز می شــود و تمام معلمان مدارس 
غیردولتی تحت پوشش این آموزش ها قرار می گیرند.

محمودزاده با اشاره به نظارت ویژه بر محتواهای 
آموزشی در مدارس غیردولتی، گفت: تمام محتواهای 
آموزشی مدارس غیردولتی باید از شاخص های نظارت 
محتوایی عبور کنند و نباید هر جزوه یا کتاب کمک 
آموزشی وارد مدارس غیردولتی شود که در این راستا 
هم بخش نظارت ســازمان و هم بخش ساماندهی 
کتب کمک آموزشی سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی و هم سامانه کنترل کیفیت منابع آموزشی 

و تربیتی مکتوب samanketab.roshd.ir فعال است.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی:

معلمان مدارس غیردولتی پس از آموزش در دانشگاه فرهنگیان کارت »صلاحیت حرفه ای« دریافت می کنند

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد تامین مالی و عملیات 
اجرایی قطعه دوم خط انتقال آب از محل ایســتگاه پمپاژ شماره ۴ 
تا مخزن تعادلی m ۱ بطول تقریبی ۱۹ کیلومتر از طرح آبرســانی به 
مجتمع های روستایی شهرستان تفت با استفاده از تسهیلات ماده ۵۶، 
)کد فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۵۰۷۸۰۰۰۰۷۶( را از طریق 
رقابت عمومي و بــا رعایت قوانین، مقررات و آیین نامه هاي اجرایي 
مربوطه و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه متقاضیان با امکان تامین ســرمایه مورد نیاز و داشــتن سابقه 
مدیریتي، اجرایي و بهره برداري پروژه هاي مشــابه که داراي گواهي 
صلاحیت در پایه حداقل ۴ در رشته آب مي باشند ، مي توانند جهت 
دریافت اســناد و ارایه پیشنهاد قیمت از طریق درگاه سامانه تدارک 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام 

فرمایند.
الف- مشخصات کلي پروژه:

* موضوع استعلام: تامین مالی و عملیات اجرایی قطعه دوم خط 
 ۱ m انتقال آب از محل ایســتگاه پمپاژ شــماره ۴ تا مخزن تعادلی
بطول تقریبی ۱۹ کیلومتر از طرح آبرسانی به مجتمع های روستایی 

شهرستان تفت طریق سازوکار ماده ۵۶
* محل اجراي کار: استان یزد – شهرستان تفت

* مدت انجام پروژه: دوره احداث:۱۸ ماه شمسی - دوره بازپرداخت: 
۴۸ ماه شمسی پس از تحویل موقت

* کارفرما و دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان یزد
ب- برنامه زمانبندي:

* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد: از ساعت ۱۴:۰۰ مورخ   
  ۱۴۰۱/۱۲/۲۵

* آخرین مهلت دریافت اسناد: از زمان انتشار تا ساعت۱۴ مورخ 
  ۱۴۰۲/۰۱/۲۱

* آخرین مهلت ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵
جهــت دریافت اطلاعات بیشــتر شــماره تلفــن ۳۱۶۴۳۱۵۵ و 

۳۱۶۴۳۱2۴-۰۳۵ اعلام مي گردد.
شناسه آگهی: ۱۴7۰۶۳۵       شناسه نوبت چاپ: ۱۶۶7۱۱۱

 آگهي فراخوان تامین مالي و عملیات اجرایی قطعه دوم خط انتقال آب طرح آبرسانی 
به مجتمع های روستایی تفت با استفاده از تسهیلات ماده ۵۶ – نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان یزد 
سهامي خاص

 شرکت آب و فاضلاب
استان یزد

امروز؛ افتتاح ۵ ایستگاه جدید

پرونده ایستگاه های باقی مانده خطوط 6 و 7 مترو تهران سال آینده بسته می شود
تهران و حومه گفت:  مدیرعامل شــرکت مترو 
امروز شنبه ایســتگاه های میدان هفتم تیر، میدان 
ولی عصر )عج(، بوستان لاله، کارگر و شهید دادمان به 

بهره برداری می رسد.
محســن هرمزی در گفت وگــو با خبرگــزاری فارس 
درخصــوص افتتــاح متــرو در روز شــنبه اظهارداشــت: 

بهره برداری همزمان از چهار ایســتگاه و ۹.۵ کیلومتر مسیر 
تونلی در خط ۶ )شــامل ایستگاه های میدان شهدای هفتم 
تیر، میدان حضرت ولی عصر )عج(، بوســتان لاله و کارگر( 
به همراه ایســتگاه شــهید دادمان و ورودی سوم ایستگاه 
مدافعان سلامت شــامل ۱.۵ کیلومتر مسیر در خط ۷ روز 

شنبه)امروز( انجام می شود.

هرمزی ادامه داد: در مجموع پنج ایستگاه و ۱۱ کیلومتر 
مســیر تونلی در خطوط ۶ و ۷ شبکه مترو تهران با افتتاح 
چهار ایســتگاه خط ۶ به تعبیری قطعه میانی این خط وارد 
مدار بهره برداری شــده و ۱۷ ایستگاه و ۲۷ کیلومتر مسیر 

پیوسته در خدمت شهروندان قرار خواهد گرفت.
به گفته وی، ایستگاه شهید دادمان بیستمین ایستگاه 

خط ۷ محسوب می شود که وارد مدار بهره برداری می شود 
و ســال آینده، عملا پرونده ایستگاه های باقی مانده خطوط 

۶ و ۷ بسته می شود.
مدیرعامل شــرکت مترو تهران و حومه ادامه داد: برای 
این پنج ایستگاه و ۱۱ کیلومتر مسیر، رقمی بالغ بر سه هزار 

میلیارد تومان هزینه شده است.


